
Dodávka do 50057
Dodávka pro 5514703001
 
Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK__________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
   Obj.množství Jednotka    Cena za jednotku    Hodnota  __________________________________________________________________________________

00010 Kancelářská židle Clarence černá eko
               12 Kus      

00020 Vyšetřovací lůžko VL-A1-60/meruňková
                4 Kus      

00030 Držák na hygien.papír VL-DP
                4 Kus      

00040 čekárenská lavice Spring 3
                3 Kus      

00050 čekárenská lavice Spring 2
                1 Kus       

00060 Jídelní stůl CRTR 160/dub
                1 Kus     

00070 židle Jimy béžová
                3 Kus      

JP-KONTAKT, s.r.o.
Dašická 1797

530 03 Pardubice

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby:
Krajská zdravotní, a.s.
Nemocnice Teplice, o. z.
Duchcovská 53
415 29 Teplice

Vaše číslo dodavatele u nás
1003244

Termín dodávky:  19.07.2018

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627     Bankovníspojení: ČSOB, a.s.,  
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 

Strana: 1 / 3   

Objednávka 5600045796

Datum objednávky 19.07.2018
Vyhotovuje:                      
Oddělení: 
Telefon:            
fax:                     
Mail:                     

Adresa odběratele (fakturační):
Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

__________________________________________________________________________________________

Dodávka do 50057
Dodávka pro 5514703001
 
Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK__________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
   Obj.množství Jednotka    Cena za jednotku    Hodnota  __________________________________________________________________________________

00010 Kancelářská židle Clarence černá eko
               12 Kus      

00020 Vyšetřovací lůžko VL-A1-60/meruňková
                4 Kus      

00030 Držák na hygien.papír VL-DP
                4 Kus      

00040 čekárenská lavice Spring 3
                3 Kus      

00050 čekárenská lavice Spring 2
                1 Kus       

00060 Jídelní stůl CRTR 160/dub
                1 Kus     

00070 židle Jimy béžová
                3 Kus      

JP-KONTAKT, s.r.o.
Dašická 1797

530 03 Pardubice

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby:
Krajská zdravotní, a.s.
Nemocnice Teplice, o. z.
Duchcovská 53
415 29 Teplice

Vaše číslo dodavatele u nás
1003244

Termín dodávky:  19.07.2018

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627     Bankovníspojení: ČSOB, a.s.,  
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 

Strana: 1 / 3   

Objednávka 5600045796

Datum objednávky 19.07.2018
Vyhotovuje:                      
Oddělení: 
Telefon:            
fax:                     
Mail:                     

Adresa odběratele (fakturační):
Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

__________________________________________________________________________________________
kč

Objednávka 5600045796

Datum Objednávky 19.07.2018 JP_KONTAKT, s_r_°_
Vyhotovuje: Dašická 1797

Oddělení: 530 03 Pardubice
Telefon:
faX:
Mail:

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská Zdravotní, a.s.
Sociální; péče 33l6/l2A Vaše Číslo dodavatele u nás

Adresa příjemce, faktury, Zboží/služby: Termín dodávky: 19.07.2018
Krajská Zdravotní, a.s.
Nemocnice Teplice, o. Z.
Duchcovská 53
415 29 Teplice

Dodávka do 50057
Dodávka pro 5514703001

Fakturujte Se Splatností 60 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

00010 Kancelářská Židle Clarence Černá eko
12 Kus

00020 Vyšetřovací lůžko VL-A1-60/meruňková
4 Kus

00030 Držák na hygien.papír VL-DP
4 Kus

00040 Čekárenská lavice Spring 3
3 Kus

00050 Čekárenská lavice Spring 2
1 Kus

00060 Jídelní stůl CRTR 160/dub
1 Kus

00070 Židle Jimy béžová
3 Kus

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627 Bankovníspojení: ČSOB, a.s.,
Společnost Zapsaná v obchodním rejstříku vedenem Krajským Soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.

Strana: l / 3



__________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
   Obj.množství Jednotka    Cena za jednotku    Hodnota  __________________________________________________________________________________

00080 židle Jimy oranžová
                3 Kus     

00090 konferenční stolek G-43-80x80/25mm
                1 Kus     

00100 Křesílko dřevěné RO-10 žluto oranžová
                4 Kus      

00110 Stolek na přístroje OV-05
                3 Kus     

00120 židle Marcela oranžová koženka
               10 Kus      

00130 věšák stojací UK 130
                2 Kus     

00140 Zástěna k lůžku teleskop. TR85-210
                2 Kus      

00150 Stěnový držák DS-02
                2 Kus      

00160 Závěs zástěny Z 230/75
                2 Kus      

00170 schůdky k lůžku STUP L-lak
                5 Kus        

00180 čekárenská lavice Spring 5
                3 Kus      

00190 Zdravotnický vozík MOBI 50 bílá/oranžová
                1 Kus    

00200 Zdravotnický vozík MOBI 51 bílá/oranžová
                2 Kus     

JP-KONTAKT, s.r.o.
530 03 Pardubice

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627     Bankovníspojení: ČSOB, a.s., č
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 

Strana: 2 / 3

Objednávka 5600045796
Datum objednávky 19.07.2018

__________________________________________________________________________________________



__________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
   Obj.množství Jednotka    Cena za jednotku    Hodnota  __________________________________________________________________________________

00210 Příslušnství pro zdrav. vozík PV 770E
                2 Kus     

Zboží dodat: Urgentní příjem vr. 

DODÁVKA VČ. MONTÁŽE__________________________________________________________________________________

Celk.hodn. s DPH CZK ,          285.215,80 

JP-KONTAKT, s.r.o.
530 03 Pardubice

Schválil:..........................
Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět
jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa).  Na dodacích
listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet
uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004  Sb. o DPH.
Účet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá  objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v
Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její
účinností se považuje za plnění podle této objednávky.
IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627     Bankovníspojení: ČSOB, a.s.,  
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 

Strana: 3 / 3

Objednávka 5600045796
Datum objednávky 19.07.2018

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
   Obj.množství Jednotka    Cena za jednotku    Hodnota  __________________________________________________________________________________

00210 Příslušnství pro zdrav. vozík PV 770E
                2 Kus     

Zboží dodat: Urgentní příjem vr. 

DODÁVKA VČ. MONTÁŽE__________________________________________________________________________________

Celk.hodn. s DPH CZK ,          285.215,80 

JP-KONTAKT, s.r.o.
530 03 Pardubice

Schválil:..........................
Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět
jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa).  Na dodacích
listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet
uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004  Sb. o DPH.
Účet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá  objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v
Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její
účinností se považuje za plnění podle této objednávky.
IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627     Bankovníspojení: ČSOB, a.s.,  
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 

Strana: 3 / 3

Objednávka 5600045796
Datum objednávky 19.07.2018

__________________________________________________________________________________________
ŠZ

Objednávka 5600045796 .IP-KONTAKT, 5.1:.0.
Datum Objednávky 19.07.2018 530 03 Pardubice

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

002l0 Příslušnství pro zdrav. vozík PV 770E
2 Kus

Zboží dodat: Urgentní příjem vr.

DODÁVKA vČ. MONTÁŽE

Celk.hodn. s DPH CZK , 285.2l5,80

Schválil: ..........................
Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutne na dodavatelských fakturach a vystavených objednávkách uvádět
jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích
listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet
uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.
Účet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v
Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednavky před její
účinností se považuje za plnění podle teto objednávky.
IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627 Bankovníspojení: ČSOB, a.s.,
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedenem Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.

Strana: 3 / 3


		2018-08-09T12:50:57+0200
	5007368




